
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
   27.11.2017                                                                                                        № 367 
 

Про зняття з контролю   
розпорядчих документів 

 

Керуючись п.11.7 розділу ХІ Регламенту виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, затвердженого 

рішенням виконкому від 24.11.2015 р. № 533, у зв’язку з виконанням завдань, 

закінченням термінів дії та втратою актуальності, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Зняти з контролю рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області, як такі що виконані: 

 

від 25.04.2017 № 114  Про організацію оздоровлення та відпочинку дітей 

і підлітків влітку 2017 року 

від 29.08.2017 № 216  Про готовність загальноосвітніх та позашкільних 

навчальних закладів міста до 2017/2018 

навчального року. 

від 11.07.2017 № 196  Про призов у серпні 2017 року громадян України 

чоловічої статі, яким до дня відправлення у 

військові частини виповнилося 20 років, та 

старших осіб, які не досягли 27-річного віку і не 

мають права на звільнення або відстрочку від 

призову, на строкову військову службу до 

Національної гвардії України. 

від 21.11.2016 № 591  Про організацію громадських робіт та інших робіт 

тимчасового характеру 

 
 
 
Міський голова                           (підписано)                                        Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


